
Punktezuschlag  Damen:  158,60         Punktezuschlag  Herren:  114,78

Veranstalter TSV  Bezirk  Landeck

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

R.Narr............................. KRChefkampfrichter
Wettkampfleiter A.Walser......................... KR
Schiedsrichter C.Patigler........................ KR
Startrichter R.Winkler........................ KRA
Zielrichter A.Feihle..........................

S.Kleinhans.................... TR  +  KRAKurssetzer

E.Walser.........................
N.Walser........................

S.Kleinhans.................... TR  +  KRA

Startzeit 12:00

Streckenname B3  -  13  Idjoch  -Schmalzko
Start 2600  m  
Ziel 2330  m  
Höhendifferenz 270  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer H.Ladner.........................

Tore  /  R.-Änder. 38 / 35

Wetter  /  Schnee
Tmp.  Start  /  Ziel

schön  /  hart
-4  /  -4

Genehmigungsnr. 6AL605P
Durchf.  Verein SC  Ischgl Vereinscode 6049

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  1010

Verein Total

Schüler  U14w
102 Federspiel Lara607200592 06 SK  NaudersTIR 10,191:08,051.
103 RAICH Angiolina611500219 07 SV ZamsTIR 22,191:08,852.
101 Geiger  Hannah621700274 06 SPV FissTIR 44,381:10,333.
104 EROGLU Silan606400742 07 SK  LandeckTIR 45,881:10,434.
107 WALDER  Magdalena604901672 07 SC  IschglTIR 62,821:11,565.
108 ACHENRAINER  Marina621700387 07 SPV FissTIR 114,541:15,016.
105 ZANGERL  Chiara604901638 07 SC  IschglTIR 122,181:15,527.
106 TRAXL  Linda600511032 07 SC  Arlberg  /  TTIR 152,921:17,578.

Schüler  U14m
109 Mangweth Yannick607200534 06 SK  NaudersTIR 21,471:04,871.
112 Winkler Johannes621700337 06 SPV FissTIR 25,601:05,132.
111 Falkner  Simon622401619 06 SK Ladis- ObladisTIR 56,291:07,063.
115 KURZ Tobias604901623 07 SC  IschglTIR 93,971:09,434.
113 Kathrein  Adrian602300621 06 SC  GaltürTIR 103,991:10,065.
114 ZEGG Samuele607200596 07 SK  NaudersTIR 116,231:10,836.
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Auswertung:  sportedvAusdruck:  15-12-2019  /  12:13 TIMING:  Alge  TdC  8000/8001

Bezirks-  Schüler-  und  Jugendcup  6AL605P  bezo
Ischgl  (Rennen-2)

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE



JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  1010

Verein Total
110 Schütz Maximilian611500291 06 SV ZamsTIR 129,111:11,647.

Schüler  U16w
119 Rueland Mona611500225 05 SV ZamsTIR 0,001:07,371.
117 Hackl Anna611500212 04 SV ZamsTIR 16,941:08,502.
118 Falch  Evita600510201 05 SC  Arlberg  /  TTIR 52,921:10,903.

Schüler  U16m
120 Wille Felix611500233 04 SV ZamsTIR 0,001:03,521.
122 Winkler Maximilian621700336 04 SPV FissTIR 22,741:04,952.
121 Achenrainer Paul621700266 05 SPV FissTIR 53,741:06,903.

Nicht  am  Start

116 JEHLE  Simon604901609 07 TIR SC  Ischgl

Chefkampfrichter

R.  Narr

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       2 2
Gewertete  Teilnehmer:       2 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         1
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Auswertung:  sportedvAusdruck:  15-12-2019  /  12:13 TIMING:  Alge  TdC  8000/8001

F-Wert  =  1010

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 611500225 Rueland Mona1:07,37 119,99 119,99 0,00
1. 607200592 Federspiel Lara1:08,05 148,74 148,74 10,19
2. 611500212 Hackl Anna1:08,50 186,44 186,44 16,94
2. 611500219 RAICH Angiolina1:08,85 - - - 
3. 621700274 Geiger  Hannah1:10,33 203,45 203,45 44,38
4. 606400742 EROGLU Silan1:10,43 - - - 
3. 600510201 Falch  Evita1:10,90 196,60 196,60 52,92
5. 604901672 WALDER  Magdalena1:11,56 - - - 
6. 621700387 ACHENRAINER  Marina1:15,01 - - - 
7. 604901638 ZANGERL  Chiara1:15,52 - - - 

>A< >C<
855,22 124,43

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 611500225 Rueland Mona1:07,37 119,99 1.
2. 607200592 Federspiel Lara1:08,05 148,74 1.
3. 611500212 Hackl Anna1:08,50 186,44 2.
4. 600510201 Falch  Evita1:10,90 196,60 3.
5. 621700274 Geiger  Hannah1:10,33 203,45 3.

>B<
855,22

Berechneter  Zuschlag: 855,22( + 855,22 - 124,43 )   :   10   = 158,601

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 5 8 , 6 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 5 8 , 6 0 

Chefkampfrichter:    R.  Narr    

Bezirks-  Schüler-  und  Jugendcup  6AL605P  bezo
Ischgl  (Rennen-2)

Riesenslalom
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Auswertung:  sportedvAusdruck:  15-12-2019  /  12:13 TIMING:  Alge  TdC  8000/8001

F-Wert  =  1010

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 611500233 Wille Felix1:03,52 138,28 138,28 0,00
1. 607200534 Mangweth Yannick1:04,87 182,16
2. 621700336 Winkler Maximilian1:04,95 115,16 115,16 22,74
2. 621700337 Winkler Johannes1:05,13 159,36 159,36 25,60
3. 621700266 Achenrainer Paul1:06,90 111,65 111,65 53,74
3. 622401619 Falkner  Simon1:07,06 214,69
4. 604901623 KURZ Tobias1:09,43 - - - 
5. 602300621 Kathrein  Adrian1:10,06 206,78
6. 607200596 ZEGG Samuele1:10,83 - - - 
7. 611500291 Schütz Maximilian1:11,64 165,06 165,06 129,11

>A< >C<
689,51 231,19

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 621700266 Achenrainer Paul1:06,90 111,65 3.
2. 621700336 Winkler Maximilian1:04,95 115,16 2.
3. 611500233 Wille Felix1:03,52 138,28 1.
4. 621700337 Winkler Johannes1:05,13 159,36 2.
5. 611500291 Schütz Maximilian1:11,64 165,06 7.

>B<
689,51

Berechneter  Zuschlag: 689,51( + 689,51 - 231,19 )   :   10   = 114,783

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 1 4 , 7 8 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 1 4 , 7 8 

Chefkampfrichter:    R.  Narr    

Bezirks-  Schüler-  und  Jugendcup  6AL605P  bezo
Ischgl  (Rennen-2)

Riesenslalom


